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        İstanbul, 29 Ağustos 2024 

 

MALİ MEVZUAT SİRKÜLERİ 

NO: 2024 / 87 
 

                         
     

 

 Gelir Vergisi Kanununun mükerrer 120 nci ve Kurumlar Vergisi Kanununun 32 nci maddesi hükümleri 

ile 115 sayılı Vergi Usul Kanunu Sirkülerine göre, geçici vergi beyannameleri ilgili üç aylık dönemi izleyen 

ikinci ayın on yedinci günü akşamına kadar bağlı olunan vergi dairesine verilmekte ve tahakkuk eden 

vergiler yine aynı sürede ödenmektedir. 

Buna göre, Nisan-Haziran / 2024 dönemine ait geçici vergi beyannamesinin (17 Ağustos tarihinin haf 

hafta sonuna denk gelmesi nedeniyle) 19 Ağustos 2024 tarihi sonuna kadar verilmesi ve tahakkuk eden 

verginin de aynı sürede ödenmesi gerekmektedir. 

Ancak, Vergi Usul Kanununun Mükerrer 28 inci maddesindeki yetkiye dayanılarak, gelir ve kurumlar 

vergisi mükelleflerince Nisan-Haziran / 2024 dönemine ilişkin olarak 19 Ağustos 2024 akşamına kadar 

verilmesi gereken geçici vergi beyannamelerinin verilme ve tahakkuk edecek vergilerin ödeme süresi 27 

Ağustos 2024 Salı günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

            Gelir İdaresi Başkanlığınca çıkarılan 23 / 08 / 2024 tarih ve 172 Sayılı Vergi Usul Kanunu Sirküleri 

ile; 27 Ağustos 2024 günü sonuna kadar verilmesi gereken 2024 II. Geçici Vergi Dönemine (Nisan-Mayıs-

Haziran) ait Gelir ve Kurum Geçici Vergi Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu beyannameler üzerine 

tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri 6 Eylül 2024 Cuma günü sonuna kadar uzatılmıştır. Söz konusu 

uzatma, ilgili geçici vergi dönemi itibarıyla beyanname verme tarihi 27 Ağustos 2024 günü sonu olan özel 

hesap dönemine tabi mükellefleri de kapsayacaktır. (Bakınız, 2024/83 Sayılı Sirkülerimiz.)  

Bu defa Gelir İdaresi Başkanlığınca çıkarılan 29 / 08 / 2024 tarih ve 173 Sayılı Vergi Usul Kanunu 

Sirküleri ile; 6 Eylül 2024 günü sonuna kadar verilmesi gereken 2024 II. Geçici Vergi Dönemine (Nisan-

Mayıs-Haziran) ait Gelir ve Kurum Geçici Vergi Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu beyannameler 

üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri 13 Eylül 2024 Cuma günü sonuna kadar uzatılmıştır. Söz 

konusu uzatma, ilgili geçici vergi dönemi itibarıyla beyanname verme tarihi 6 Eylül 2024 günü sonu olan özel 

hesap dönemine tabi mükellefleri de kapsayacaktır. 

 

Bahse konu GİB sirküleri ektedir.  

     Saygılarımızla 
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Tarih: 29/08/2024 

Sayı: VUK-173/2024-11 

T.C. 

HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI 

Gelir İdaresi Başkanlığı 

VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLERİ/173 

Konusu: 6 Eylül 2024 günü sonuna kadar verilmesi gereken 2024 II. Geçici Vergi Dönemine (Nisan-

Mayıs-Haziran) ait Gelir ve Kurum Geçici Vergi Beyannamelerinin verilme ve ödeme sürelerinin 

uzatılması. 

Tarihi: 29/8/2024 

Sayısı: VUK-173/2024-11 

1. Giriş: 

Bakanlığımıza iletilen talepler nedeniyle, 213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 28 inci maddesindeki 

yetkiye dayanılarak 6 Eylül 2024 günü sonuna kadar verilmesi gereken 2024 II. Geçici Vergi Dönemine 

(Nisan-Mayıs-Haziran) ait Gelir ve Kurum Geçici Vergi Beyannamelerinin verilme ve ödeme sürelerinin 

uzatılması bu Sirkülerin konusunu oluşturmaktadır. 

2. Gelir ve Kurum Geçici Vergi Beyannamelerinin Verilme ve Ödeme Sürelerinin Uzatılması: 

19 Ağustos 2024 günü sonuna kadar verilmesi gereken 2024 II. Geçici Vergi Dönemine (Nisan-Mayıs-

Haziran) ait Gelir ve Kurum Geçici Vergi Beyannamelerinin verilme ve ödeme süreleri en son 23/8/2024 

tarihli ve VUK-172/2024-10 sayılı Sirküler ile 6 Eylül 2024 Cuma günü sonuna kadar uzatılmıştı. 

Bu defa, Resmi Gazete’de yayımlanmak üzere gönderilen 563 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği 

ile yapılan düzenlemeler de dikkate alınarak, 6 Eylül 2024 günü sonuna kadar verilmesi gereken 2024 II. 

Geçici Vergi Dönemine (Nisan-Mayıs-Haziran) ait Gelir ve Kurum Geçici Vergi Beyannamelerinin verilme 

süreleri ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri 13 Eylül 2024 Cuma günü 

sonuna kadar uzatılmıştır. Söz konusu uzatma, ilgili geçici vergi dönemi itibarıyla beyanname verme 

tarihi 6 Eylül 2024 günü sonu olan özel hesap dönemine tabi mükellefleri de kapsayacaktır. 

Duyurulur. 

  

Bekir BAYRAKDAR 

            Gelir İdaresi Başkanı 
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